SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA SANTA BÁRBARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ.

Rua Augusto Pereira de Quadros,200 – Centro–Nova Sa nta Bárbara– Paraná.
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 077/2016

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no

uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR:

Art.1º- A Comissão de Eleição da Escola Municipal

“Edson Gonçalves Palhano”, composta pelos seguintes membros:

NOME

CPF

SEGMENTO QUE

REPRESENTA

Eclair Ribeiro Fragoso 815.476.689-20 Corpo Docente

Weverton Trindade 088.175.499-40 Funcionários

Robson Martins Coelho 038.054.919-05 A.P.M.F.

Fabiana Apa Marques Duarte 038.791.449-82 Sec. Mun. de Educação

Daiane Batista da Silva 339.994.868-99 Sindicato dos Professores

Art.2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 21 de outubro de 2016.

Simoni Apª Braz de Lima   Nelci Trindade Pereira
Secretária Municipal de Educação  Diretora

Portaria nº 014 /2011  Portaria no  042/2014